
 Во исполнение пункта 2 совместного приказа Департамента образования и науки 

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и Департамента строительства и жилищно-

коммунального комплекса Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 17.01.2024 

№10-П-46/12-П «Об утверждении графиков реализации капитального ремонта зданий 

общеобразовательных организаций», приказа управления образования администрации 

города Покачи от 26.01.2024 № 20-О «Об утверждении графика реализации капитального 

ремонта кровли здания муниципального автономного общеобразовательного учреждения 

«Средняя общеобразовательная школа №2» в 2024 году»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить: 

1.1.  График реализации капитального ремонта кровли здания муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная 

школа №2» в 2024 году (далее – График) (Приложение 1); 

1.2. Инфраструктурный лист по закупке средств обучения и воспитания, в рамках 

мероприятий по модернизации школьных систем образования в рамках 

государственной программы Российской Федерации «Развитие образования» 

(Приложение 2). 

2. Яхьяеву Э.Р., заместителя директора по АХР, назначить ответственным лицом за 

реализацию Графика. 

3. Исполнителям Графика (Петрова О.Г., Панкратова С.В., Галимова Г.Ф., Яхьяева Э.Р.) 

своевременно исполнять указанные мероприятия. 

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                                Е.В. Александрова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2» 

(МАОУ СОШ № 2) 

ПРИКАЗ  

26 января 2024                                                                                                                         № 74 

г. Покачи 

   

Об утверждении графика реализации капитального ремонта кровли здания 

муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа №2» в 2024 году 

 
 


